PORTARIA N.º 257 – DG, DE 07 DE AGOSTO DE 2017.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2488

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 78, IX, da
Resolução n.º 319, de 30 de abril 2015,

RESOLVE:

Art. 1º LOTAR  na Escola do Legislativo desta Casa de Leis os servidores

abaixo indicados, pertencentes ao quadro de pessoal efetivo deste Poder, retroativamente
a 1º de agosto de 2017.

MAT. COORDENADORIA ADMINISTRATIVA
363 Durval Ribeiro Costa
313 Lindaura Veras de Sousa
166 Terezinha Pereira Gomes Pinto

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO PERMANENTE E PROJETOS

ESPECIAIS
814 Adriane Caldas dos Santos
245 Josino Filho Costa Valente
268 Soraya de Fátima Sales dos Reis

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 07 dias do mês de agosto de 2017.

Sandro Henrique Armando

Diretor Geral